MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO
EDITAL n° 305/2020 – CEX/VTP

  A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, a classificação para as vagas de bolsistas, nos trâmites do Edital nº305/2020 – CEX/VTP, para
atuação em projetos de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n°
3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: Clube da Robótica 2020

Coordenador(a): Simone Magalhães Granero

Candidato Classificação

Jhonathan Matheus Corrêa Brianez 1º

Projeto: Code Clube Votuporanga.

Coordenador(a): Luciene Cavalcanti Rodrigues

Candidato Classificação

Marcela Yasmin Santos Souza de Oliveira 1º

Jemima Vitorino Oliveira 2º

Projeto: Esportes e Lazer do IFSP.

Coordenador(a): Juliana Martuscelli da Silva Prado

Candidato Classificação

Marcos Gabriel Gutierrez Pereira 1º

Projeto: Robótica e Games na prática.

Coordenador(a): Luciene Cavalcanti Rodrigues

Candidato Classificação

Jemima Vitorino Oliveira 1º

Projeto: Taekwondo IFSP.

Coordenador(a): Ivan Oliveira Lopes

Candidato Classificação

José Eduardo Queiroz Simões 1º

Os bolsistas classificados na 1ª posição, devem ficar atentos à convocação dos respectivos

coordenadores, para assinatura do TERMO DE COMPROMISSO e início das atividades dos projetos.

Votuporanga, 08 de setembro de 2020.